
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto        il prot. nr. 2539 del 31/08/2023, con il quale il Dirigente Scolastico 

dell’Istituto Omnicomprensivo “A. Giordano” comunica la disponibilità 

di un posto come Assistente Tecnico AR02 presso il relativo Istituto, a 

seguito dell’assegnazione provvisoria del sig. IANNARELLI Nicola 

presso l’IC Sinopoli –Ferrini (Roma) da parte dell’USR Lazio; 

Visto il prot. nr. 2537 del 31/08/2023, con il quale il sig. MORDENTI Franco 

chiede di ricoprire il suindicato posto disponibile come Assistente 

Tecnico AR02 presso l’Istituto Omnicomprensivo “A. Giordano”; 

Visto che, in ossequio al principio di continuità, il sig. MORDENTI Franco ha          

                       già svolto servizio negli ultimi tre anni presso il suddetto Istituto                                                               

                        

DISPONE 

 

in data odierna, l’assegnazione del sig. MORDENTI Franco presso l’Istituto 

Omnicomprensivo “A. Giordano”, anziché presso l’ISIS “Cuoco-Manuppella” per l’a.s. 

2023/24. In conseguenza di quanto disposto, per il profilo di Assistente Tecnico AR08 

resta disponibile un posto fino al 31/08/2024 presso l’ISIS “Cuoco-Manuppella”. 

I Dirigenti Scolastici dei due Istituti avranno cura di notificare l’avvenuta rettifica 
all’interessato. 

 

 

 

Il Dirigente  

Marialuisa FORTE 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Sede 

 

Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo “A. Giordano” 

Sede 

 

Al Dirigente Scolastico dell’ISIS “Cuoco-Manuppella” 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

 Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 

   

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia lel. 0865/46271 (centralino) 

sito web : www.atpisernia.it – peo : usp.is@istruzione.it - pec: uspis@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

 

 

Sede 

 

E p.c. alle OO.SS. provinciali delle istituzioni scolastiche 

Loro Sedi 

 

Al Sito WEB 

mailto:uspis@postacert.istruzione.it

		2023-09-01T09:40:00+0000
	FORTE MARIALUISA


		2023-09-01T12:10:20+0200
	protocollo




